
   
        

 

PROGETTO REALIZZATO CON IL SOSTEGNO FINANZARIO DELL’UNIONE EUROPEA 

                  
LICEO ARTISTICO “SABATINI – MENNA” 

Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica - Scenografia 

 Via G. Grimaldi, 7 – Via Pietro da Acerno,1 – Via G. Costa - SALERNO – 

Tel: 089/224420- Fax 089/2582062 _ 089 /791866 Fax 089/2751228_ 089/ 792894 

Codice fiscale 95152560652 – codice meccanografico SASL040008 

E-MAIL SASL040008@ISTRUZIONE.IT – PEC SALS040008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito Web: www.liceoartisticosabatinimenna.gov.it 
 

All’Albo della scuola  

Al Sito web della scuola  

 

 

PROGETTO "SCUOLA VIVA III Annualità- “LABORATORI DI IMPRESA CREATIVA EUROPEA E ORIENTAMENTO IN ARTE – 

L.I.C.E.O. ART III” - POR CAMPANIA FSE 2014-2020, ASSE III, OBIETTIVO TEMATICO 10, PRIORITÀ DI 

INVESTIMENTO 10, OBIETTIVO SPECIFICO 12, AZIONE 10.1.1, AZIONE 10.1.5, AZIONE 10.1.6 -  Cod. Uff. 

105/3 - Codice CUP: B57I18052260007 

PROCEDURA SELETTIVA PER TITOLI COMPARATIVI 

Selezione per l’attribuzione dell’incarico di DOCENZA - ELABORAZIONE DISPENSE -  CODOCENZA-

TUTORAGGIO 

 

  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Bando interno prot. 5697/06-17 del 28/12/2018 – Selezione per l’attribuzione dell’incarico di Docenza- 

Elaborazione Dispense, Codocenza, Tutoraggio; 

Visto il verbale di Valutazione delle domande e dei curricula redatto dalla Commissione  in data 11/01/2019 

prot. 156/06-17  

 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie:  

   

DOCENZA  

Cognome e nome Punti ORE MODULO 

Imbimbo Claudia 105 28 VETRINA MULTIMEDIALE DELLA CULTURA    

Femia Luciana 80,5 20 VETRINA MULTIMEDIALE DELLA CULTURA    

D’Amico Clementina 44 8 CORO-ART 

 

 

co-DOCENZA  

Cognome e nome Punti ORE MODULO 

Imbimbo Claudia 105 9 VIDEO-ART    

D’Amico Clementina 44 3 CORO-ART 

 

 

ELABORAZIONE DISPENSE   
Cognome e nome Punti ORE MODULO 

Imbimbo Claudia 105 5,5 VETRINA MULTIMEDIALE DELLA CULTURA    

 

mailto:SASL040008@ISTRUZIONE.IT
mailto:SALS040008@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.liceoartisticosabatinimenna.gov.it/




   
        

 
TUTORAGGIO 

Cognome e nome Punti ORE MODULO 

Vassallo Giuseppina 97 28 VIDEO-ART    

Parisi Giuseppina 58 20 VIDEO-ART    

Matonti Anna 51 12 VETRINA MULTIMEDIALE DELLA CULTURA    

Socci Emilio 51 32 MUSIC-ART 

Rotonda Giovanna 42 32 CORO-ART 

 

Trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione, in assenza di contestazioni, il Dirigente Scolastico predisporrà i decreti di 
incarico definitivi. 
 
                  Il Dirigente Scolastico 

              Dott.ssa Ester Andreola 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa  

 


		2019-01-11T13:54:25+0100
	NDRSTR57C52A343D




